
Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 139 Date : dimanche 11 mars 2018
Partants : 136 Distance : 14,5 km
Classés : 136 Moyenne : 45,117 km/h

Rang Doss UCI-Id Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 117 10025923131 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior 0:19:17
2 31 10068085189 PAGNIER Louka ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 00mn04 s
3 127 10068070237 PAGE Hugo Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior à 00mn10 s
4 94 10067207644 VAUQUELIN Kévin Mixte AS CORBEIL ESSONNES / UC TILLYJunior à 00mn14 s
5 123 10068172691 COQUERET Louis Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior à 00mn20 s
6 108 10068352244 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior à 00mn22 s
7 33 10068492690 PIERRE Eliott ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 00mn26 s
8 15 10067790553 JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS Junior
9 71 10025393166 MIDELET Léandre CC NOGENT / OISE Junior à 00mn39 s
10 51 10023571081 DELBOVE Joris CD AUBE Junior à 00mn47 s
11 10 10025749339 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior
12 74 10026207764 BACHERY Julien CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 00mn50 s
13 84 10026757230 CARLOT Matéo VC ROUEN 76 Junior
14 13 10067790654 BAILLEUX Pierrick GUIDON CHALETTOIS Junior à 00mn53 s
15 16 10026663058 PLAISANT Lucas GUIDON CHALETTOIS Junior à 00mn57 s
16 61 10068492589 DUJARDIN Julien PARISIS A.C. 95 Junior à 00mn59 s
17 86 10066178838 DUBOIS FERARY Florian VC ROUEN 76 Junior à 01mn00 s
18 30 10027355091 LAMY Valentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 01mn09 s
19 55 10065537224 GIRARD Damien Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPESJunior à 01mn10 s
20 14 10026697919 CHARLOT Victor GUIDON CHALETTOIS Junior à 01mn11 s
21 76 10023512275 HUYET Baptiste CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior
22 2 10027151492 HUCK Léandre Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior
23 43 10068413878 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior
24 99 10025878671 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior à 01mn12 s
25 88 10068085088 ORGIAZZI Thomas VC ROUEN 76 Junior à 01mn13 s
26 59 10026064890 RICHARD Maxime Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPESJunior
27 105 10025835427 DUVIVIER Alexis UV NEUBOURG Junior à 01mn19 s
28 126 10068079533 JOT Hugo Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior
29 77 10026334369 MALINGRE Tom CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 01mn26 s
30 107 10068351739 PARDON Florian UV NEUBOURG Junior à 01mn28 s
31 114 10026003458 NGUYEN VAN Maxime US METRO TRANSPORTS Junior
32 111 10027071468 JAOUEN Tristan US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn30 s
33 118 10048694081 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior à 01mn32 s
34 116 10069202208 VILHES Samy US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn35 s
35 18 10025347292 VALOY Johan GUIDON CHALETTOIS Junior à 01mn36 s
36 12 10026317801 TABARY Paul CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 01mn37 s
37 60 10026274553 DEMAZURE Aurélien PARISIS A.C. 95 Junior
38 131 10025857251 LEROUX Maxime VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 01mn39 s
39 62 10068492286 LABICHE Kilian PARISIS A.C. 95 Junior à 01mn42 s
40 98 10023514804 LEMELLE Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Junior à 01mn43 s
41 100 10025474204 BREMONT Lucas ESC MEAUX Junior à 01mn44 s
42 109 10026319922 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior
43 138 10027673979 SOISSONS Alexis CD YVELINES Junior
44 27 10023520359 PODESTA Nathan Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior à 01mn46 s
45 32 10027223638 PALLAIN DUPRE Léo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 01mn47 s
46 69 10026655479 DEJOYE Florian CC NOGENT / OISE Junior à 01mn48 s
47 97 10025745804 GREGOIRE Tom EC MONTGERON VIGNEUX Junior à 01mn49 s
48 80 10069037914 BUFFIER Thomas PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior
49 79 10070398237 RIFFLET Simon CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior
50 54 10068259890 MICHEL Simon CD AUBE Junior à 01mn50 s
51 19 10070804728 BERWEILLER Brice P.CHALONNAISE Junior à 01mn52 s
52 57 10071534147 NOMINE Lilian Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPESJunior à 01mn54 s
53 22 10070822613 MOREAUX Clément P.CHALONNAISE Junior à 01mn56 s
54 130 10027568895 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 01mn58 s
55 85 10071554355 CHIVOT Augustin VC ROUEN 76 Junior
56 25 10070487456 HOUDOUIN Tristan Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior à 02mn00 s
57 50 10025502896 BRICE Aurélien CD AUBE Junior
58 110 10025661029 VALLEE Nicolas UV NEUBOURG Junior à 02mn01 s
59 34 10027274158 ROCHE Antoine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 02mn03 s
60 132 10025316677 NARDOT Benjamin VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 02mn07 s

11ème BOUCLES DE SEINE ET MARNE - SOUVENIR B. MAILLET JUNIORS
LA FERTE GAUCHER
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT CONTRE-LA-MONTRE INDIVIDUEL (1er tronçon)



61 119 10066162569 PROSPER Nicolas TEAM 94 CYCLING Junior à 02mn08 s
62 37 10027899911 DEMANET Thomas OLYMPIQUE C.V.O. Junior
63 17 10026521194 RONXIN Alexis GUIDON CHALETTOIS Junior à 02mn11 s
64 45 10026702565 DEGRUTERE Corentin Mixte FLANDRE ELITE CYCLISME / CL BARLINJunior à 02mn13 s
65 47 10071353483 LEPILLIET Aymeric Mixte FLANDRE ELITE CYCLISME / CL BARLINJunior à 02mn16 s
66 7 10066150950 BRAIL Corentin CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 02mn17 s
67 136 10027732381 JAHAN Baptiste CD YVELINES Junior
68 133 10069143200 TASSART Marc Antoine VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 02mn19 s
69 129 10069109955 BRUNET Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 02mn20 s
70 8 10066175303 DISCONTIGNY Florian CM AUBERVILLIERS 93 Junior
71 29 10025747521 HUMBERT Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
72 5 10027837667 TRZEBOWSKI Marc Antoine Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior à 02mn22 s
73 112 10068083977 LUIS Matéo US METRO TRANSPORTS Junior à 02mn26 s
74 90 10027593551 BROOKS Adélio Kurt Ericson Mixte AS CORBEIL ESSONNES / UC TILLYJunior à 02mn27 s
75 87 10026924655 FOURNIER Julien VC ROUEN 76 Junior
76 9 10025759140 DUPUY Quentin CM AUBERVILLIERS 93 Junior
77 128 10069109551 BARSBY Julien VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 02mn34 s
78 42 10023519955 OCHOA Pablo CSM CLAMART Junior à 02mn38 s
79 52 10069868777 FRIQUET Jean Baptiste CD AUBE Junior
80 82 10027583952 REMY Thomas PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior à 02mn40 s
81 11 10067285143 LE FUR Mathéo CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 02mn42 s
82 89 10068124090 PETREL Antonin VC ROUEN 76 Junior
83 4 10068807437 TORNU Florian Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior à 02mn43 s
84 3 10026726110 LEJEUNE Théo Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior
85 66 10070307907 SALOT Adrien CD SEINE-ET-MARNE Junior à 02mn44 s
86 49 10026060648 BAZOT Baptiste CD AUBE Junior à 02mn45 s
87 68 10066175808 BAUWENS Théo CC NOGENT / OISE Junior à 02mn46 s
88 115 10026623349 SOLUCH Baptiste US METRO TRANSPORTS Junior
89 75 10027407534 VIEVILLE Matthieu CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 02mn47 s
90 106 10068242009 LEMBRE Victor UV NEUBOURG Junior à 02mn49 s
91 78 10070137852 RIFFLET Mathieu CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 02mn54 s
92 46 10072857892 HUBER Pierre Mathis Mixte FLANDRE ELITE CYCLISME / CL BARLINJunior à 02mn55 s
93 96 10025769648 FUSILLIER Charles EC MONTGERON VIGNEUX Junior à 02mn57 s
94 6 10069383070 ZOLOPA Louis Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior à 02mn59 s
95 58 10026825231 PEROT Romain Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPESJunior à 03mn05 s
96 102 10068696794 MICHEL Cédric ESC MEAUX Junior à 03mn06 s
97 20 10070806748 BOURGEOIS Landry P.CHALONNAISE Junior
98 63 10027472808 LE BERRE Yvan PARISIS A.C. 95 Junior à 03mn09 s
99 124 10025908478 CREPIN Félicien Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior à 03mn10 s

100 41 10068418124 LEGRAND Axel CSM CLAMART Junior
101 81 10069044580 HINFRAY Gauthier PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior à 03mn11 s
102 48 10026992050 LESAINT Jérémy Mixte FLANDRE ELITE CYCLISME / CL BARLINJunior à 03mn13 s
103 120 10066162771 SAMBA Andrew TEAM 94 CYCLING Junior à 03mn15 s
104 53 10069868676 JOETS Amory CD AUBE Junior à 03mn16 s
105 36 10023513184 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 03mn18 s
106 1 10023511467 BREL Antoine Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior
107 70 10072742506 DUFOUR Ewen CC NOGENT / OISE Junior
108 91 10069833314 CHRISTEAU Corentin Mixte AS CORBEIL ESSONNES / UC TILLYJunior à 03mn23 s
109 135 10027115625 FORGET Quentin CD YVELINES Junior à 03mn26 s
110 121 10066162165 TINTI Hugo TEAM 94 CYCLING Junior à 03mn33 s
111 65 10028105833 FERNANDEZ KANEL Florian CD SEINE-ET-MARNE Junior à 03mn34 s
112 35 10070677517 AUGUET Thibault OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 03mn45 s
113 72 10072705726 NAPIERAY Aymeric CC NOGENT / OISE Junior à 03mn49 s
114 103 10068697707 PILLON Jules ESC MEAUX Junior à 03mn50 s
115 56 10023519248 JUMEAUX Louis Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPESJunior
116 64 10026465119 FARRENQ Théo CD SEINE-ET-MARNE Junior
117 26 10027512517 LETESTU Quentin Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior à 03mn54 s
118 28 10025359016 WOLFERSBERGER Adrien Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior
119 38 10027485336 LAURENT Adrien OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 03mn57 s
120 40 10049797053 DUBOIS Romaric CSM CLAMART Junior à 04mn00 s
121 23 10069951128 CARON Antony Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior
122 21 10070819983 LEGRIS Corentin P.CHALONNAISE Junior à 04mn04 s
123 139 10028395520 VERHAEGHE Thomas CD YVELINES Junior à 04mn05 s
124 101 10068672849 LAMBERT Arnaud ESC MEAUX Junior
125 137 10065916837 ROLLAND Jonathan CD YVELINES Junior à 04mn07 s
126 92 10074032707 DUCAMIN Léo Mixte AS CORBEIL ESSONNES / UC TILLYJunior à 04mn12 s
127 24 10073883466 COPPYN Benjamin Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior à 04mn13 s
128 125 10026755109 DRUMAUX Théo Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior à 04mn25 s
129 73 10066175505 PEZON Kyle CC NOGENT / OISE Junior à 04mn34 s



130 67 10071120986 VALLEE Mathis CD SEINE-ET-MARNE Junior à 04mn53 s
131 122 10066161660 TYNDAL JERNIDY Malcom TEAM 94 CYCLING Junior à 05mn08 s
132 134 10065921786 DE FRANQUEVILLE Matthieu CD YVELINES Junior à 05mn16 s
133 104 10068698616 RAUFFLET Emeric ESC MEAUX Junior à 05mn19 s
134 44 10074614303 VUILLAUME Bastien CSM CLAMART Junior à 05mn31 s
135 93 10074033616 TECHER Florentin Mixte AS CORBEIL ESSONNES / UC TILLYJunior à 05mn38 s
136 83 10072357536 SIMON Clément PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior à 12mn46 s

PRIX D EQUIPE 26

1 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 00.19.21 00.19.43 00.20.26 00.59.30  
2 Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAU 00.19.27 00.19.37 00.20.36 00.59.40  
3 GUIDON CHALETTOIS 00.19.43 00.20.10 00.20.14 01.00.07  
4 VC ROUEN 76 00.20.07 00.20.17 00.20.30 01.00.54  
5 UV NEUBOURG 00.19.39 00.20.36 00.20.45 01.01.00  
6 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 00.20.07 00.20.28 00.20.43 01.01.18  
7 TEAM 94 CYCLING 00.19.17 00.20.49 00.21.25 01.01.31  
8 Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPES 00.20.27 00.20.30 00.21.11 01.02.08  
9 PARISIS A.C. 95 00.20.16 00.20.54 00.20.59 01.02.09  

10 US METRO TRANSPORTS 00.20.45 00.20.47 00.20.52 01.02.24  
11 CD AUBE 00.20.04 00.21.07 00.21.17 01.02.28  
12 CM AUBERVILLIERS 93 00.20.04 00.20.54 00.21.34 01.02.32  
13 EC MONTGERON VIGNEUX 00.20.29 00.21.00 00.21.06 01.02.35  
14 CC NOGENT / OISE 00.19.56 00.21.05 00.22.03 01.03.04  
15 VC AMATEUR ST QUENTIN 00.20.56 00.21.15 00.21.24 01.03.35  
16 Mixte AS CORBEIL ESSONNES / UC TILLY 00.19.31 00.21.44 00.22.40 01.03.55  
17 Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIEN 00.20.28 00.21.39 00.22.00 01.04.07  
18 P.CHALONNAISE 00.21.09 00.21.13 00.22.23 01.04.45  
19 CSM CLAMART 00.20.28 00.21.55 00.22.27 01.04.50  
20 Mixte FLANDRE ELITE CYCLISME / CL BARLIN 00.21.30 00.21.33 00.22.12 01.05.15  
21 CD YVELINES 00.21.01 00.21.34 00.22.43 01.05.18  
22 Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPES 00.21.03 00.21.17 00.23.11 01.05.31  
23 PEDALE COMBS LA VILLAISE 00.21.06 00.21.57 00.22.28 01.05.31  
24 ESC MEAUX 00.21.01 00.22.23 00.23.07 01.06.31  
25 OLYMPIQUE C.V.O. 00.21.25 00.22.35 00.23.02 01.07.02  
26 CD SEINE-ET-MARNE 00.22.01 00.22.51 00.23.07 01.07.59  

Nombre de clubs engagés :



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 139 Date : dimanche 11 mars 2018
Partants : 136 Distance : 95 km
Classés : 77 Moyenne : 38,319 km/h

Rang Doss UCI-Id Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 29 10025747521 HUMBERT Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 2:28:45
2 108 10068352244 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior à 00mn14 s
3 10 10025749339 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior
4 117 10025923131 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior
5 31 10068085189 PAGNIER Louka ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
6 33 10068492690 PIERRE Eliott ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior
7 42 10023519955 OCHOA Pablo CSM CLAMART Junior
8 124 10025908478 CREPIN Félicien Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior
9 132 10025316677 NARDOT Benjamin VC AMATEUR ST QUENTIN Junior
10 27 10023520359 PODESTA Nathan Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior
11 114 10026003458 NGUYEN VAN Maxime US METRO TRANSPORTS Junior
12 18 10025347292 VALOY Johan GUIDON CHALETTOIS Junior
13 43 10068413878 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior
14 123 10068172691 COQUERET Louis Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior
15 115 10026623349 SOLUCH Baptiste US METRO TRANSPORTS Junior
16 111 10027071468 JAOUEN Tristan US METRO TRANSPORTS Junior
17 55 10065537224 GIRARD Damien Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPESJunior
18 94 10067207644 VAUQUELIN Kévin Mixte AS CORBEIL ESSONNES / UC TILLYJunior
19 109 10026319922 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior
20 98 10023514804 LEMELLE Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Junior
21 105 10025835427 DUVIVIER Alexis UV NEUBOURG Junior
22 3 10026726110 LEJEUNE Théo Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior
23 127 10068070237 PAGE Hugo Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior
24 20 10070806748 BOURGEOIS Landry P.CHALONNAISE Junior
25 4 10068807437 TORNU Florian Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior
26 15 10067790553 JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS Junior
27 87 10026924655 FOURNIER Julien VC ROUEN 76 Junior
28 36 10023513184 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior
29 76 10023512275 HUYET Baptiste CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior
30 71 10025393166 MIDELET Léandre CC NOGENT / OISE Junior
31 74 10026207764 BACHERY Julien CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior
32 84 10026757230 CARLOT Matéo VC ROUEN 76 Junior à 00mn32 s
33 12 10026317801 TABARY Paul CM AUBERVILLIERS 93 Junior
34 118 10048694081 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior
35 68 10066175808 BAUWENS Théo CC NOGENT / OISE Junior à 00mn34 s
36 25 10070487456 HOUDOUIN Tristan Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior à 00mn35 s
37 102 10068696794 MICHEL Cédric ESC MEAUX Junior à 00mn44 s
38 6 10069383070 ZOLOPA Louis Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior à 01mn13 s
39 5 10027837667 TRZEBOWSKI Marc Antoine Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior à 02mn07 s
40 47 10071353483 LEPILLIET Aymeric Mixte FLANDRE ELITE CYCLISME / CL BARLINJunior
41 22 10070822613 MOREAUX Clément P.CHALONNAISE Junior
42 78 10070137852 RIFFLET Mathieu CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior
43 126 10068079533 JOT Hugo Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior
44 45 10026702565 DEGRUTERE Corentin Mixte FLANDRE ELITE CYCLISME / CL BARLINJunior
45 88 10068085088 ORGIAZZI Thomas VC ROUEN 76 Junior à 02mn15 s
46 110 10025661029 VALLEE Nicolas UV NEUBOURG Junior à 02mn19 s
47 16 10026663058 PLAISANT Lucas GUIDON CHALETTOIS Junior à 02mn23 s
48 100 10025474204 BREMONT Lucas ESC MEAUX Junior à 02mn34 s
49 99 10025878671 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior à 03mn12 s
50 37 10027899911 DEMANET Thomas OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 03mn21 s
51 2 10027151492 HUCK Léandre Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior à 04mn14 s
52 136 10027732381 JAHAN Baptiste CD YVELINES Junior à 04mn27 s
53 85 10071554355 CHIVOT Augustin VC ROUEN 76 Junior à 05mn08 s
54 77 10026334369 MALINGRE Tom CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 05mn21 s
55 11 10067285143 LE FUR Mathéo CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 05mn24 s
56 138 10027673979 SOISSONS Alexis CD YVELINES Junior à 05mn42 s
57 107 10068351739 PARDON Florian UV NEUBOURG Junior à 05mn46 s
58 35 10070677517 AUGUET Thibault OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 05mn55 s
59 129 10069109955 BRUNET Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 05mn57 s
60 66 10070307907 SALOT Adrien CD SEINE-ET-MARNE Junior à 06mn02 s

11ème BOUCLES DE SEINE ET MARNE - SOUVENIR B. MAILLET JUNIORS
LA FERTE GAUCHER
JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT COURSE EN CIRCUIT (2ème tronçon)



61 128 10069109551 BARSBY Julien VC AMATEUR ST QUENTIN Junior
62 82 10027583952 REMY Thomas PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior
63 119 10066162569 PROSPER Nicolas TEAM 94 CYCLING Junior à 07mn08 s
64 8 10066175303 DISCONTIGNY Florian CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 07mn16 s
65 131 10025857251 LEROUX Maxime VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 07mn21 s
66 7 10066150950 BRAIL Corentin CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 07mn39 s
67 28 10025359016 WOLFERSBERGER Adrien Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior à 07mn42 s
68 51 10023571081 DELBOVE Joris CD AUBE Junior
69 59 10026064890 RICHARD Maxime Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPESJunior
70 86 10066178838 DUBOIS FERARY Florian VC ROUEN 76 Junior à 07mn47 s
71 52 10069868777 FRIQUET Jean Baptiste CD AUBE Junior à 08mn23 s
72 57 10071534147 NOMINE Lilian Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPESJunior à 09mn46 s
73 69 10026655479 DEJOYE Florian CC NOGENT / OISE Junior à 10mn56 s
74 40 10049797053 DUBOIS Romaric CSM CLAMART Junior à 11mn10 s
75 73 10066175505 PEZON Kyle CC NOGENT / OISE Junior à 12mn07 s
76 130 10027568895 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 12mn15 s
77 53 10069868676 JOETS Amory CD AUBE Junior à 12mn37 s
HD 70 10072742506 DUFOUR Ewen CC NOGENT / OISE Junior
HD 89 10068124090 PETREL Antonin VC ROUEN 76 Junior
HD 91 10069833314 CHRISTEAU Corentin Mixte AS CORBEIL ESSONNES / UC TILLYJunior
HD 24 10073883466 COPPYN Benjamin Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior
HD 65 10028105833 FERNANDEZ KANEL Florian CD SEINE-ET-MARNE Junior
HD 83 10072357536 SIMON Clément PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior

PRIX D EQUIPE 26

1 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 02.28.45 02.28.59 02.28.59 07.26.43  
2 UV NEUBOURG 02.28.59 02.28.59 02.28.59 07.26.57  
3 US METRO TRANSPORTS 02.28.59 02.28.59 02.28.59 07.26.57  
4 Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAU 02.28.59 02.28.59 02.28.59 07.26.57  
5 Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIEN 02.28.59 02.28.59 02.29.58 07.27.56  
6 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 02.28.59 02.28.59 02.30.52 07.28.50  
7 GUIDON CHALETTOIS 02.28.59 02.28.59 02.31.08 07.29.06  
8 VC ROUEN 76 02.28.59 02.29.17 02.31.00 07.29.16  
9 CM AUBERVILLIERS 93 02.28.59 02.29.17 02.34.09 07.32.25  

10 TEAM 94 CYCLING 02.28.59 02.29.17 02.35.53 07.34.09  
11 Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPES 02.28.59 02.29.20 02.36.27 07.34.46  
12 OLYMPIQUE C.V.O. 02.28.59 02.32.06 02.34.40 07.35.45  
13 CSM CLAMART 02.28.59 02.28.59 02.39.55 07.37.53  
14 CC NOGENT / OISE 02.28.59 02.29.19 02.39.41 07.37.59  
15 VC AMATEUR ST QUENTIN 02.28.59 02.34.42 02.34.47 07.38.28  
16 Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPES 02.28.59 02.36.27 02.38.31 07.43.57  
17 CD AUBE 02.36.27 02.37.08 02.41.22 07.54.57  

Nombre de clubs engagés :



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 139 Date : dimanche 11 mars 2018
Partants : 136 Distance : 109,5 km
Classés : 77 Moyenne : 39,045 km/h

Rang Doss UCI-Id Nom Prénom Club Catégorie Temps
1 117 10025923131 GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING Junior 2:48:16
2 31 10068085189 PAGNIER Louka ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 00mn04 s
3 127 10068070237 PAGE Hugo Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior à 00mn10 s
4 94 10067207644 VAUQUELIN Kévin Mixte AS CORBEIL ESSONNES / UC TILLYJunior à 00mn14 s
5 123 10068172691 COQUERET Louis Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior à 00mn20 s
6 108 10068352244 PETIT Clément UV NEUBOURG Junior à 00mn22 s
7 33 10068492690 PIERRE Eliott ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 00mn26 s
8 15 10067790553 JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS Junior
9 71 10025393166 MIDELET Léandre CC NOGENT / OISE Junior à 00mn39 s
10 10 10025749339 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 00mn47 s
11 74 10026207764 BACHERY Julien CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 00mn50 s
12 84 10026757230 CARLOT Matéo VC ROUEN 76 Junior à 01mn08 s
13 55 10065537224 GIRARD Damien Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPESJunior à 01mn10 s
14 76 10023512275 HUYET Baptiste CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 01mn11 s
15 43 10068413878 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior
16 105 10025835427 DUVIVIER Alexis UV NEUBOURG Junior à 01mn19 s
17 114 10026003458 NGUYEN VAN Maxime US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn28 s
18 111 10027071468 JAOUEN Tristan US METRO TRANSPORTS Junior à 01mn30 s
19 18 10025347292 VALOY Johan GUIDON CHALETTOIS Junior à 01mn36 s
20 98 10023514804 LEMELLE Hugo EC MONTGERON VIGNEUX Junior à 01mn43 s
21 109 10026319922 SAPIN Paul UV NEUBOURG Junior à 01mn44 s
22 27 10023520359 PODESTA Nathan Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior à 01mn46 s
23 118 10048694081 HOARAU Florian TEAM 94 CYCLING Junior à 01mn50 s
24 12 10026317801 TABARY Paul CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 01mn55 s
25 29 10025747521 HUMBERT Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior à 02mn06 s
26 132 10025316677 NARDOT Benjamin VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 02mn07 s
27 25 10070487456 HOUDOUIN Tristan Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior à 02mn21 s
28 87 10026924655 FOURNIER Julien VC ROUEN 76 Junior à 02mn27 s
29 42 10023519955 OCHOA Pablo CSM CLAMART Junior à 02mn38 s
30 4 10068807437 TORNU Florian Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior à 02mn43 s
31 3 10026726110 LEJEUNE Théo Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior
32 115 10026623349 SOLUCH Baptiste US METRO TRANSPORTS Junior à 02mn46 s
33 68 10066175808 BAUWENS Théo CC NOGENT / OISE Junior à 03mn06 s
34 16 10026663058 PLAISANT Lucas GUIDON CHALETTOIS Junior
35 20 10070806748 BOURGEOIS Landry P.CHALONNAISE Junior
36 124 10025908478 CREPIN Félicien Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior à 03mn10 s
37 126 10068079533 JOT Hugo Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAUJunior à 03mn12 s
38 88 10068085088 ORGIAZZI Thomas VC ROUEN 76 Junior à 03mn14 s
39 36 10023513184 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 03mn18 s
40 102 10068696794 MICHEL Cédric ESC MEAUX Junior à 03mn36 s
41 22 10070822613 MOREAUX Clément P.CHALONNAISE Junior à 03mn49 s
42 6 10069383070 ZOLOPA Louis Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior à 03mn58 s
43 100 10025474204 BREMONT Lucas ESC MEAUX Junior à 04mn04 s
44 110 10025661029 VALLEE Nicolas UV NEUBOURG Junior à 04mn06 s
45 45 10026702565 DEGRUTERE Corentin Mixte FLANDRE ELITE CYCLISME / CL BARLINJunior
46 47 10071353483 LEPILLIET Aymeric Mixte FLANDRE ELITE CYCLISME / CL BARLINJunior à 04mn09 s
47 99 10025878671 TARDIF Aurélien EC MONTGERON VIGNEUX Junior à 04mn10 s
48 5 10027837667 TRZEBOWSKI Marc Antoine Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior à 04mn15 s
49 78 10070137852 RIFFLET Mathieu CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 04mn47 s
50 2 10027151492 HUCK Léandre Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIENJunior à 05mn11 s
51 37 10027899911 DEMANET Thomas OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 05mn15 s
52 136 10027732381 JAHAN Baptiste CD YVELINES Junior à 06mn30 s
53 77 10026334369 MALINGRE Tom CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEJunior à 06mn33 s
54 85 10071554355 CHIVOT Augustin VC ROUEN 76 Junior à 06mn52 s
55 107 10068351739 PARDON Florian UV NEUBOURG Junior à 07mn00 s
56 138 10027673979 SOISSONS Alexis CD YVELINES Junior à 07mn12 s
57 11 10067285143 LE FUR Mathéo CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 07mn52 s
58 129 10069109955 BRUNET Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 08mn03 s
59 51 10023571081 DELBOVE Joris CD AUBE Junior à 08mn15 s
60 128 10069109551 BARSBY Julien VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 08mn22 s
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61 82 10027583952 REMY Thomas PEDALE COMBS LA VILLAISE Junior à 08mn28 s
62 66 10070307907 SALOT Adrien CD SEINE-ET-MARNE Junior à 08mn32 s
63 86 10066178838 DUBOIS FERARY Florian VC ROUEN 76 Junior à 08mn33 s
64 59 10026064890 RICHARD Maxime Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPESJunior à 08mn41 s
65 131 10025857251 LEROUX Maxime VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 08mn46 s
66 119 10066162569 PROSPER Nicolas TEAM 94 CYCLING Junior à 09mn02 s
67 8 10066175303 DISCONTIGNY Florian CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 09mn22 s
68 35 10070677517 AUGUET Thibault OLYMPIQUE C.V.O. Junior à 09mn26 s
69 7 10066150950 BRAIL Corentin CM AUBERVILLIERS 93 Junior à 09mn42 s
70 52 10069868777 FRIQUET Jean Baptiste CD AUBE Junior à 10mn47 s
71 28 10025359016 WOLFERSBERGER Adrien Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPESJunior à 11mn22 s
72 57 10071534147 NOMINE Lilian Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPESJunior à 11mn26 s
73 69 10026655479 DEJOYE Florian CC NOGENT / OISE Junior à 12mn30 s
74 130 10027568895 DOLEZ Hugo VC AMATEUR ST QUENTIN Junior à 13mn59 s
75 40 10049797053 DUBOIS Romaric CSM CLAMART Junior à 14mn56 s
76 53 10069868676 JOETS Amory CD AUBE Junior à 15mn39 s
77 73 10066175505 PEZON Kyle CC NOGENT / OISE Junior à 16mn27 s

PRIX D EQUIPE 26

1 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 00.59.30 07.26.43 08.26.13
2 Mixte U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ / ES AUNEAU 00.59.40 07.26.57 08.26.37
3 UV NEUBOURG 01.01.00 07.26.57 08.27.57
4 GUIDON CHALETTOIS 01.00.07 07.29.06 08.29.13
5 US METRO TRANSPORTS 01.02.24 07.26.57 08.29.21
6 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 01.01.18 07.28.50 08.30.08
7 VC ROUEN 76 01.00.54 07.29.16 08.30.10
8 Mixte VC ROUBAIX LM / CC CAMBRESIEN 01.04.07 07.27.56 08.32.03
9 CM AUBERVILLIERS 93 01.02.32 07.32.25 08.34.57

10 TEAM 94 CYCLING 01.01.31 07.34.09 08.35.40
11 Mixte VC SAVIGNY SUR ORGE / VC ETAMPES 01.05.31 07.34.46 08.40.17
12 CC NOGENT / OISE 01.03.04 07.37.59 08.41.03
13 VC AMATEUR ST QUENTIN 01.03.35 07.38.28 08.42.03
14 CSM CLAMART 01.04.50 07.37.53 08.42.43
15 OLYMPIQUE C.V.O. 01.07.02 07.35.45 08.42.47
16 Mixte TEAM PELTRAX - CSD / CC ETUPES 01.02.08 07.43.57 08.46.05
17 CD AUBE 01.02.28 07.54.57 08.57.25

Nombre de clubs engagés :


